sem ônus para o TRE-PI, sob pena de ser considerada em atraso quanto ao prazo de entrega.
4.3.4. O material será inteiramente recusado caso tenha sido entregue com as especificações técnicas diferentes das contidas neste
Termo de Referência.

 
5. VALORES ESTIMADOS

5.1.  Estima-se um custo total da aquisição da ordem R$ 30.565,06 (trinta mil quinhentos e sessenta e cinco reais e seis centavos),
conforme levantamento de preços, documentos SEI nº 1508519 e 1515393.
5.2. Os valores estimados apresentados foram obtidos através da média dos orçamentos enviados pelas empresas consultadas pela Seção de
Apoio ao Usuário, lojas online e no Painel de Preços do Governo Federal.